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Consulta de Procesos por Numero de Radicacion- Consejo Superior de la Judicatura

27 de Dic - 2024

CONSULTA DE PROCESOS
NACIONAL UNIFICADA

€ Regresar a opciones de Consulta
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Numero de Radicacion

o

Libestad y Orden
Repiblica de Colombia

2]

O Procesos con Actuaciones Recientes (ultimos 30 dias)

@ Todos los Procesos (consulta completa, menos rapida)

76001333300620200013501

Fecha de consulta:

Fecha de replicacion de datos:

DATOS DEL PROCESO

DETALLE DEL PROCESO

76001333300620200013501

2024-12-27 14:59:29.28

2024-12-27 14:55:09.58 @

A
& Descargar CSV

A
h Descargar DOC

& Regresar al listado

SUJETOS PROCESALES

‘ Introduzca fecha incial

‘ Introduzca fecha fin

Fecha de
Actuacion

2024-11-19

2024-06-18

2024-06-18

2024-06-11

2024-06-11

Actuacion

Cambio de
ponente

Al despacho
para Fallo

Constancia
secretarial

Envio de
Notificacion
Envio de
Comunicacién

Anotacion

OUT-Por cambio del titular del despacho. -Ponente
anterior: OSCAR SILVIO NARVAEZ DAZA Ponente
nuevo:JUAN PABLO DOSSMAN CORTEZ

JVC-

JVC-De la ejecutoria del auto que ADMITE RECURSO DE
APELACION.

JVC-Se notifica:Auto admite recurso apelacién de fecha
11/06/2024 de RES75255 Noti:250705 SOLIS OVIDIO
GUZMAN BURBANO :(enviado email), Anexos:2
JVC-Se comunica:Notificacion por estado de fecha
12/06/2024 de RES75254 Comu:250699 LA AGENCIA
NACIONAL DE DEFENSA JURIDICA DEL ESTADO :
(enviado email), RES75254 Comu:250700 JAIRO
DELGADO :(enviado email), RES75254 Comu:250701

https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/NumeroRadicacion

Fecha
inicia
Término

DOCUMENTOS DEL PROCESO

Fecha
finaliza
Término

23/23

ACTUACIONES

Fecha de
Registro

2024-11-19

2024-06-18

2024-06-18

2024-06-11

2024-06-11
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https://www.ramajudicial.gov.co/web/consejo-superior-de-la-judicatura/portal/inicio
http://www.cortesuprema.gov.co/corte/
http://www.consejodeestado.gov.co/
https://www.corteconstitucional.gov.co/
https://www.ramajudicial.gov.co/web/comision-nacional-de-disciplina-judicial
https://www.ramajudicial.gov.co/
https://id.presidencia.gov.co/Paginas/presidencia.aspx
https://www.convertic.gov.co/641/w3-channel.html
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/login/signin
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/Bienvenida
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/manual/resultadosConsulta.html#listado-de-resultados

27/12/24, 14:59

Fecha de

Actuacion

2024-06-12

2024-06-11

2024-06-11

2024-06-07

2024-05-31

2024-05-26

2024-05-26

2024-05-15

2024-05-15

Actuacion

Notificacion
por estado

ALA
SECRETARIA

Auto admite
recurso
apelacion
Auto admite
recurso
apelacion
Paso de
Sustanciacion
a Despacho
Paso de
Secretaria a
Sustanciacion
Expediente
digital

Reparto del
proceso

Radicacion del
proceso

Consulta de Procesos por Numero de Radicacion- Consejo Superior de la Judicatura

Anotacion

MILLER ANDRADE RAMIREZ :(enviado email), RES75254
Comu:250702 ALCALDIA DE SANTIAGO DE CALI :
(enviado email), RES75254 Comu:250703
ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIA ENTIDAD
COOPERATIVAY COASEGURADORAS :(enviado email),
RES75254 Comu:250704 SOLIS OVIDIO GUZMAN
BURBANO :(enviado email), Anexos:1

JVC-ADMITE RECURSO DE APELACION

Para notificar:Auto admite recurso apelaci&#243;n,
consecutivo:7

BAC . Documento firmado electronicamente por:PAOLA
ANDREA GARTNER HENAO fecha firma:Jun 11 2024
12:43PM

error (Actuacién anulada, el:Jun 7 2024 9:17AM por el
aplicativo SAMALI)

LAS-PS, PASA A DESPACHO CON PROYECTO AUTO.

CCC-Expediente Digital Enviado al Correo Institucional

CCC-Archivo

Registro de reparto realizado el: 15/05/2024

Radicacion realizada desde el portal SAMAI

Resultados encontrados 14

Politicas de Privacidad y Condiciones de Uso

https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/NumeroRadicacion

Fecha
inicia
Término

2024-06-12

Fecha
finaliza
Término

2024-06-17

Fecha de
Registro

2024-06-11

2024-06-11

2024-06-11

2024-06-07

2024-05-31

2024-05-26

2024-05-26

2024-05-26

2024-05-26
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https://www.ramajudicial.gov.co/portal/politicas-de-privacidad-y-condiciones-de-uso

